

Brian Guhle Holding ApS

Kongensvej 14, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 30 75 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Brian Guhle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian Guhle Holding ApS Kongensvej 14, st. 2000 Frederiksberg
	E-mail: brian@glarmesterguhle.dk
	CVR-nr.: 28 30 75 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Guhle, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Glarmester Bernhard Guhle ApS, Brøndby
Kapitalinteresse	Agil Byg ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være holdingselskab for Glarmester Bernhard Guhle ApS samt at foretage investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.843 mod 68.923 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268.047 mod -307.650 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-55.843	68.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.576	-17.576
Driftsresultat	-73.419	51.347
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	396.595	-469.089
Indtægter af kapitalinteresser	28.200	157.400
Andre finansielle indtægter	4.585	21.321
1 Øvrige finansielle omkostninger	-99.486	-60.775
Resultat før skat	256.475	-299.796
2 Skat af årets resultat	11.572	-7.854
Årets resultat	268.047	-307.650
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.288.787	0
Udbytte for regnskabsåret	57.000	56.500
Disponeret fra overført resultat	-1.077.740	-364.150
Disponeret i alt	268.047	-307.650

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.334.444	2.352.020
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.334.444</u>	<u>2.352.020</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.377.044	980.449
5	Kapitalinteresse	191.702	163.502
6	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	75.822	72.854
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	234.935	111.715
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.879.503</u>	<u>1.328.520</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.213.947</u>	<u>3.680.540</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	114.374
	Tilgodehavende selskabsskat	35.463	34.006
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.550	0
	Andre tilgodehavender	0	390
	Tilgodehavender i alt	<u>47.013</u>	<u>148.770</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.071</u>	<u>72.964</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>54.084</u>	<u>221.734</u>
	Aktiver i alt	<u>4.268.031</u>	<u>3.902.274</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.288.787	0
Overført resultat	717.582	1.795.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.000	56.500
Egenkapital i alt	2.188.369	1.976.822
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	186.518	0
Hensatte forpligtelser i alt	186.518	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.717.045	1.761.180
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.717.045	1.761.180
Kortfristet del af langfristet gæld	48.750	48.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.377	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.744
Anden gæld	109.972	108.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.099	164.272
Gældsforpligtelser i alt	1.893.144	1.925.452
Passiver i alt	4.268.031	3.902.274

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	0	2.159.472	55.300	2.339.772
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	0	-364.150	56.500	-307.650
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	0	1.795.322	56.500	1.976.822
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	1.288.787	-1.077.740	57.000	268.047
	125.000	1.288.787	717.582	57.000	2.188.369

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	99.486	60.775
	99.486	60.775
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.572	7.744
Regulering af tidligere års skat	0	110
	-11.572	7.854
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	2.395.960	2.395.960
Kostpris 31. december 2021	2.395.960	2.395.960
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-43.940	-26.364
Årets afskrivninger	-17.576	-17.576
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-61.516	-43.940
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.334.444	2.352.020

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	240.759	240.759
Kostpris 31. december 2021	240.759	240.759
Opskrivninger 1. januar 2021	739.690	1.208.779
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	396.595	-469.089
Opskrivninger 31. december 2021	1.136.285	739.690
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.377.044	980.449

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Brian Guhle Holding ApS
Glarmester Bernhard Guhle ApS, Brøndby	100 %	1.377.044	396.595	1.377.044
		1.377.044	396.595	1.377.044

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	40.000
Reg. kostpris	-800	0
Kostpris 31. december 2021	39.200	40.000
Opskrivninger 1. januar 2021	123.502	-33.898
Reg. opskrivninger primo	-2.470	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	31.470	157.400
Opskrivninger 31. december 2021	152.502	123.502
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	191.702	163.502
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
		Regnskabs-
		mæssig værdi
		hos Brian
		Guhle Holding
		ApS
	Ejerandel	Årets resultat
	Egenkapital	Årets resultat
Agil Byg ApS, Brøndby	49 %	64.225
		391.229
		64.225
		191.702
		191.702
6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021		72.854
Tilgang i årets løb		2.968
Kostpris 31. december 2021		75.822
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		75.822
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Agil Byg ApS		75.822
		72.854
		75.822
		72.854

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	234.935	111.715
Kostpris 31. december 2021	234.935	111.715
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	234.935	111.715

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed for skat af koncernens sambeskattede indkomst for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.